Президенту Волжской

торгово-промышленной палаты

В.Н. Глухову
от ___________________________

_____________________________ ,
проживающего по адресу:
______________________________
______________________________
Тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ – ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

Я, _________________________________________________________________________
настоящим заявлением даю согласие на исполнение обязанностей третейского судьи и участие в разбирательстве гражданско-правовых споров, отнесенных к компетенции Постоянно действующего третейского суда при Волжской торгово-промышленной палате.
Я не возражаю против получения администрацией Волжской ТПП в уполномоченных органах РФ сведений обо мне в объёме, необходимом для исполнения обязанностей третейского судьи (ст. 8 ФЗ «О третейских судах в РФ») при условии соблюдения конфиденциальности.

Федеральный Закон «О третейских судах в Российской федерации» от 24.07.2002 г. № 102 ФЗ, Положение и Регламент ПДТС при Волжской ТПП, а так же другие нормативные акты, регулирующие порядок и процедуру рассмотрения в третейском суде споров, вытекающих из гражданско-правовых отношений, мной изучены.
На основании изложенного прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в список третейских судей ПДТС при Волжской ТПП сроком на три года и внести в список судей следующие данные обо мне:

1. Ф.И.О.: _________________________________________________________________

2. Место работы: ___________________________________________________________

3. Должность: ______________________________________________________________

4. Образование: ____________________________________________________________

5. Ученая степень, звание: ___________________________________________________

Приложения:

1) Анкета – на ___ л.

2) Копии документов об образовании – на ___ л.

3) Документ, подтверждающий стаж работы по специальности не менее 2-х лет (копия трудовой книжки, справка с места работы, свидетельство ИП и т.п.).

4) Копия паспорта – на ___ л.

5) Копия свидетельства гос. пенсионного страхования – на ___ л.

6) Фотографии 3 х 4 см. – 2 шт.

«___» ____________ 2011 г.                                           ______________________

                                                                                                                               /подпись/
РЕЗОЛЮЦИЯ

Председателю

ПДТС при Волжской ТПП

______________________________

/внести в список/ отказать (основание)

____________________________________________________________

/Фамилия и инициалы кандидата/

Президент Волжской ТПП

________________ В.Н. Глухов

«___»___________ 2011 г.

«____» __________ 200__ г.